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YOSHLARNI KASBGA YO‘NALTIRISH, XUSUSAN AVTOMOBIL 

YO‘NALISHI BO‘YICHA 

Andijon shahar 2-son texnikumi 

Ingliz tili o‘qituvchisi Xayitboyeva Zulhumor 

 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada yoshlarni kasbga yo‘naltirish masalasi, ayniqsa avtomobil 

sohasi misolida keng yoritilgan. Hozirgi kunda avtomobil sanoati jadal rivojlanib, 

yangi texnologiyalar bilan boyib bormoqda. Shu sababli ushbu yo‘nalishda malakali 

mutaxassislarni tayyorlash muhim ahamiyat kasb etadi. Maqolada ta’lim tizimi, 

amaliy mashg‘ulotlar va zamonaviy avtomobil texnologiyalarining yoshlar 

kelajagidagi o‘rni haqida so‘z yuritiladi. 

Kalit so‘zlar 

yoshlar, kasbga yo‘naltirish, avtomobil sanoati, elektromobil, texnologiya, 

diagnostika, ta’lim, innovatsiya, mutaxassislik 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida har bir davlatning rivojlanishi malakali 

kadrlarga bog‘liq. Ayniqsa yoshlarni to‘g‘ri kasbga yo‘naltirish jamiyat 

taraqqiyotining muhim omillaridan biri hisoblanadi. Har bir inson o‘z qiziqishi va 

qobiliyatiga mos kasbni tanlasa, u kelajakda muvaffaqiyatga erishadi hamda 

jamiyatga foyda keltiradi. 

Avtomobil sohasi bugungi kunda eng tez rivojlanayotgan yo‘nalishlardan 

biridir. Texnologiyalar rivojlanishi natijasida avtomobillar yanada zamonaviy va 

qulay bo‘lib bormoqda. Shu sababli ushbu sohada bilimli va malakali 

mutaxassislarga talab ortmoqda. 
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Kasbga yo‘naltirishning ahamiyati 

Kasbga yo‘naltirish yoshlarning qobiliyatini aniqlash va ularni to‘g‘ri kasb 

tanlashga yo‘naltirish jarayonidir. Noto‘g‘ri tanlangan kasb inson hayotida turli 

qiyinchiliklarni keltirib chiqarishi mumkin. Shu sababli yoshlarning qiziqishi va 

iste’dodini inobatga olish muhimdir. 

Kasbga yo‘naltirish orqali yoshlar mehnat bozori talablari bilan tanishadi, 

kelajak kasblari haqida ma’lumotga ega bo‘ladi va o‘z oldiga aniq maqsad qo‘yishni 

o‘rganadi. 

Avtomobil sohasining rivojlanishi 

Avtomobil sanoati oddiy mexanik tizimlardan zamonaviy elektron boshqaruv 

tizimlariga ega murakkab texnologiyalargacha rivojlandi. Hozirgi avtomobillarda 

xavfsizlik tizimlari, sensorlar, avtomatik boshqaruv va sun’iy intellekt elementlari 

mavjud. 

Bugungi kunda elektromobillar va gibrid avtomobillar ishlab chiqarilishi ortib 

bormoqda. Bu esa ekologiyani asrash va yoqilg‘i sarfini kamaytirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Natijada avtomobil diagnostikasi, avtoelektrik va texnik xizmat ko‘rsatish 

mutaxassislariga ehtiyoj ortmoqda. 

Ta’lim va amaliyotning o‘rni 

Kasb-hunar maktablari, texnikumlar va oliy ta’lim muassasalari yoshlarni 

avtomobil yo‘nalishiga tayyorlashda muhim rol o‘ynaydi. Bu ta’lim muassasalarida 

dvigatel ishlash prinsipi, transmissiya tizimi, elektr jihozlari va diagnostika usullari 

o‘rgatiladi. 

Nazariy bilim bilan birga amaliy mashg‘ulotlar ham katta ahamiyatga ega. 

Ustaxonalarda o‘tkaziladigan amaliyot davomida yoshlar nosozliklarni aniqlash, 

ehtiyot qismlarni almashtirish va zamonaviy qurilmalar bilan ishlash ko‘nikmalariga 

ega bo‘ladi. 
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Zamonaviy texnologiyalar 

Hozirgi avtomobil sanoatida innovatsion texnologiyalar keng qo‘llanilmoqda. 

Avtonom boshqaruv tizimlari, raqamli diagnostika va sun’iy intellekt asosidagi 

texnologiyalar avtomobil sohasini yangi bosqichga olib chiqmoqda. 

Kelajakda ushbu sohada dasturchilar, elektronika muhandislari va 

robototexnika mutaxassislariga talab yanada ortadi. Shu sababli yoshlar zamonaviy 

texnologiyalarni chuqur o‘rganishi lozim. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarni avtomobil yo‘nalishiga kasbga yo‘naltirish 

bugungi kunning dolzarb masalalaridan biridir. Ushbu soha zamonaviy 

texnologiyalar asosida rivojlanib borayotganligi sababli malakali mutaxassislarga 

ehtiyoj ortmoqda. 

Ta’lim muassasalari, ustozlar va ota-onalar hamkorligida yoshlarni to‘g‘ri 

kasbga yo‘naltirish orqali kelajakda bilimli va tajribali kadrlarni tayyorlash mumkin. 

Bu esa mamlakat taraqqiyoti va iqtisodiy rivojlanishga katta hissa qo‘shadi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni. 

Avtomobil texnologiyalariga oid o‘quv qo‘llanmalar. 

Kasbga yo‘naltirish pedagogikasi bo‘yicha metodik adabiyotlar. 

Zamonaviy avtomobil sanoatiga oid ilmiy maqolalar. 
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